
ปริมาณการใช้น ้า/เดือน ค่าน ้าประปา/เดือน จ้านวนบุคลากร ปริมาณการใช้น ้า/คน ค่าน ้าประปา/คน

 (หน่วย) (บาท) ส้านักการพิมพ์ (คน)  (หน่วย) (บาท)

ม.ค. 29,627 506,002.27 109 3.47 61.01

ก.พ. 32,619 557,097.25 109 3.82 67.17

มี.ค. 31,107 531,276.53 109 3.64 64.06

เม.ย. 39,254 670,404.48 109 4.59 80.83

พ.ค. 29,569 505,011.79 109 3.46 60.89

มิ.ย. 35,764 610,805.05 109 4.19 73.64

ก.ค. 33,428 570,912.71 109 3.91 68.83

ส.ค. 35,251 602,044.45 109 4.13 72.59

ก.ย. 36,820 628,838.57 109 4.31 75.82

ต.ค. 23,699 405,303.63 106 2.77 48.87

พ.ย. 29,023 496,222.64 105 3.40 59.83

ธ.ค. 40,802 697,374.98 104 4.78 84.08

รวม 396,963 6,781,294

เดือน

บันทึกข้อมูลการใช้น ้าประปา ประจ้าปี 2564
ส้านักการพิมพ์



รวมปริมาณการใช้น ้า/เดือน ค่าใช้จ่ายน ้า/เดือน จ้านวนบุคลากร ปริมาณการใช้น ้า/คน ค่าน ้าประปา/คน

 (หน่วย) (บาท) ส้านักการพิมพ์ (คน)  (หน่วย) (บาท)

ม.ค. 43,376 741,331.70 104 5.08 89.38

ก.พ. 44,881 767,032.88 104 5.25 92.48

มี.ค. 37,309 637,724.32 104 4.37 76.89

เม.ย. 38,807 663,305.97 104 4.54 79.97

พ.ค. 37,332 638,117.10 104 4.37 76.94

มิ.ย. 38,850 664,040.29 104 4.55 80.06

ก.ค.

ส.ค.

ก.ย.

ต.ค.

พ.ย.

ธ.ค.

รวม 240,555 4,111,552.26

เดือน

บันทึกข้อมูลการใช้น ้าประปา ประจ้าปี 2565
ส้านักการพิมพ์



64 65 64 65 64  เพ่ิม ลด 65 64  เพ่ิม ลด 65
ม.ค. 29,627        43,376        506,002.27     741,331.70     3.47         46.40          5.08            456.32    46.41         668.09        
ก.พ. 32,619        44,881        557,097.25     767,032.88     3.82         37.43          5.25            502.41    37.59         691.27        
มี.ค. 31,107        37,309        531,276.53     637,724.32     3.64         20.05          4.37            479.12    19.94         574.65        
เม.ย. 39,254        38,807        670,404.48     663,305.97     4.59         1.09-           4.54            604.60    1.14-           597.72        
พ.ค. 29,569        37,332        505,011.79     638,117.10     3.46         26.30          4.37            455.43    26.25         575.00        
มิ.ย. 35,764        38,850        610,805.05     664,040.29 4.19         8.59           4.55            550.85    8.63           598.38        
ก.ค. 33,428        570,912.71     3.91         514.87    
ส.ค. 35,251        602,044.45     4.13         542.95    
ก.ย. 36,820        628,838.57     4.31         567.11    
ต.ค. 23,699        405,303.63     2.77         365.02    
พ.ย. 29,023        496,222.64     3.40         447.02    
ธ.ค. 40,802        697,374.98     4.78         628.45    
รวม 396,963.00  240,555.00  6,781,294.35  4,111,552.26  

เปรียบเทียบการใช้น ้าประปา ประจ้าปี 2564/2565
ส้านักการพิมพ์

การใช้น ้าประปา
เดือน /หน่วย

ค่าน ้าประปา
เดือน/บาท

ปริมาณการใช้น ้าประปา
หน่วย/คน 

ปริมาณการใช้น ้าประปา
หน่วย/พื นท่ีส้านักการพิมพ์เดือน



ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค.

ปี64 29,627 32,619 31,107 39,254 29,569 35,764 33,428 35,251 36,820 23,699 29,023 40,802

ปี65 43,376 44,881 37,309 38,807 37,332 38,850
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เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า/เดอืน

ปี64 ปี65



ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค.

ปี64 3.47 3.82 3.64 4.59 3.46 4.19 3.91 4.13 4.31 2.77 3.40 4.78

ปี65 5.08 5.25 4.37 4.54 4.37 4.55

 -

 1.00

 2.00

 3.00

 4.00

 5.00

 6.00

ห
น่
วย
 ล
กู
บ
าศ
ก
เ์ม
ต
ร

เปรยีบเทยีบการใชน้ ้าหน่วย/คน

ปี64 ปี65



ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค.

ปี 64 456.32 502.41 479.12 604.60 455.43 550.85 514.87 542.95 567.11 365.02 447.02 628.45

ปี 65 668.09 691.27 574.65 597.72 575.00 598.38
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เปรยีบเทยีบการใชน้ ้าหน่วย/พืน้ทีส่ านักการพมิพ์

ปี 64 ปี 65




